

PROVINCIA di BENEVENTO

IL PRESIDENTE

Registro Decreti

n. 47 del

Registro Pubblicazioni n. 2978 del

Provincia di Benevento AOO: Relazioni Isti...

Registro: Protocollo in Uscita Prot: 0071624 Data: 11/11/2014

Oggetto: Decreto n. 47 nomi...

Dest: Avv. Catalano

Sostituzione del Segretario Generale in caso di vacanza, assenza o impedimento.

Premesso che il Segretario Generale titolare di questo Ente è il dr. Franco Nardone, nominato con Decreto n.16 del 12.6.2014 a decorrere dal 1.7.2014;

Visto l'art. 97 comma 5 del T.U. 267/2000 secondo il quale il Regolamento sull'ordinamento dei Servizi e degli Uffici può prevedere un Vicesegretario per coadiuvare il Segretario e sostituirlo nei casi di vacanza, assenza o impedimento;

Visto l'art.23 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi che, prevedendo la possibilità di sostituire il Segretario Generale dell'Ente nei casi di vacanza, assenza o impedimento, stabilisce al comma 2 che le suddette funzioni possono essere attribuite dal Presidente ad uno dei Responsabili di Settore:

Ritenuto che, per il disbrigo delle attività inerenti la funzione del Segretario Generale e soprattutto per dar corso ad attività che rivestano carattere di urgenza, si rende indispensabile individuare un Dirigente che possa assolvere ai compiti precipui della figura del Segretario;

Rilevato che l'avv. Vincenzo Catalano, Dirigente di ruolo del Settore Avvocatura - Organizzazione del Personale e Politiche del Lavoro, è stato nominato con Decreto Presidenziale n.39 del 15.10.2014 Dirigente ad interim del Settore Relazioni Istituzionali, AA.GG., Presidenza e Sistemi Informativi, Settore in cui sono incardinate tutte le competenze relative alla Segretaria Generale ed agli Affari Generali;

Ritenuto di poter attribuire all'avv. Vincenzo Catalano le funzioni di Vice Segretario Generale di questa Provincia con decorrenza immediata e per tutti i periodi di vacanza, assenza o impedimento del Segretario Generale Titolare;

DECRETA

Di attribuire all'avv. Vincenzo Catalano, Dirigente di ruolo del Settore Avvocatura - Organizzazione del Personale e Politiche del Lavoro, le funzioni di Vice Segretario Generale di questa Provincia con decorrenza immediata e per tutti i periodi di vacanza, assenza o impedimento del Segretario Generale Titolare.

Di trasmettere il presente atto all'interessato, al Segretario Generale, al Settore Relazioni Istituzionali AAGG - Presidenza e Sistemi Informativi ed al Settore Avvocatura - Organizzazione del Personale e Politiche del Lavoro.

> Il Presidente tt. Claudio Ricci

Il presente Decreto	viene pubblicato all'A	Albo Pretorio il _	1 1 NOV. 2014
e vi rimarrà per 15 g	iorni consecutivi.	à.	e e
Benevento, lì	1 1 NOV. 2014		
	10 E		Il Segretario Generale (Dott. Franco Nardone)
Si attesta che il presente Decreto è rimasto affisso all'Albo Pretorio			
Dal		al	
Benevento, lì	n.		
Il Messo Notificator (Sig.ra Palmina Vivo			Il Segretario Generale (Dott. Franco Nardone)

27.6